SN ——— e i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

VENDIM

Nr. 8 daté, 30/0122025
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PER _NJE _SHTESE NE LISTEN E INVENTARIT DHE KALIMIN N PRONESI TE
- . - ~ ‘r——-——_-——_——'——_'——-
BASHKISE GRAMSH TE PRONES ME ZK “TRUALL” ME NR 7/16 ME VENDODHJE
—————*—-————_—r—’
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VENDOR,

. QYTETIN GRAMSH BASHKIA GRAMSH _E CILA DO PERDORET PER INTERES

Keshilli i Bashkisé  Gramsh  n& mbledhjen ¢ tij & datés 30/01/2025 , pasi mori né shqyrtim
Relacionin dhe P/Vendimin nga Kryetari i Bashkisé dhe Sektori i Menaxhimit ¢ Aseteve né
zbatim te ligjit nr,8743, dat¢ 22,02.2001 **Per pronat ¢ paluajishme te shtetit ** té ndryshuar ,neni 3
& ligjit nr.8744, dat¢ 22,02.2001 *'Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike té shtetit né
njésit¢ e qeverisjes vendore ** t¢ ndryshuar, referuar VKM-sé nr, 431 daté 11.07.2007 *'Pér
miratimin ¢ listés pérfundimtare t& pronave (& paluajtshme publike, shtetérore, q¢ transferohen né
pronési ose n¢ pérdorim 1& Bashkisé Gramsh & qarkut Elbasan i ndryshuar, & vendimit nr. 500
date 14.08.2001 1& Késhillit te Ministrave *'Pér inventarizimin e pronave (& Paluajtshme Shtetérore
dhe transferimin ¢ pronave né njésité ¢ geverisjes vendore “'t¢ ndryshuar ,udhézimit nr.15 daté
30.06.2003 *'Pér ményrén ¢ paraqgitjes nga njésia ¢ geverisjes vendore té kérkesave per transferimin
n¢ prondsi té tyre t& pronave t& paluajshme publike ** Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika
[, nénpika 1.1, shkronja “b™ dhe nénpika 1.2, shkronja “a”, nenit 54, shkronja “‘e”, nenit 55, pikat 2
dhe 6, & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, me Propozimin t¢ Kryetarit (&
Bashkisé Késhilli i Bashkisé .

VENDOSI:

L. Miratimin ¢ kerkeses per transferim (€ prones me numér pasurie  nr.7/16 me status juridik
“Shtet” ¢ cila ndodhet né gytetin ¢ Gramshit sipas planit té rilevimit q€ i bashkélidhet
kétij vendimi dhe Eshié pjesé pérbérise ¢ tij, pér ta pérdorur pér interes vendor.

IL Listén ¢ inventarit & pronave t& paluajtshme shtetérore ,qé bashkélidhet  vendimit
nr431,da 11.07.2007 ¢ Késhillit ¢ Ministrave € ndryshuar ti shtohet prona me
n.7/16 me status juridik “Shtet” qé jané transferuar né prondsi ose n& perdorim (&
Bashkis¢ Gramsh .
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Bashkia Gramsh Lidhja nr, 1

Numri rendor i pronave né Fusha ¢ Pérdorimit té | Lloji i transferimit
Listen e inventarit Pronés
521 Interes Vendor Né  pronési

Lista fillon me numrin rendor 521 ( pesqind ¢ njeze e nje ) dhe pérfundon me numrin rendor
521 ( peseqind e njézeté e njé ) dhe ka gjithsej | (njé) fletd.

111.Bashkisé Gramsh i ndalohet t& ndryshojé destinacionin e pérdorimit 1€ pronés sé pércaktuar ng
pikén 1 ,t& kétij vendimi, ta tjetérsojé ose t'va jape né pérdorim t€ tretéve .

IV .Paragitja e materialit pér miratimin né Késhilline Ministrave .
V. Bashkélidhur  formularin nr.l € inventarizimit .
V1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Drejtoria e Zhvillimit dhe

Planifikimit t& Territorit dhe Sektori i Menaxhimit (& Aseteve Vendore Bashkia Gramsh .

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes !
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